平成 24年 8月吉日

会員各位 殿

日本臨床化学会北海道支部

                  例会長  伊藤 喜久

第 22回 日本臨床化学会北海道支部例会ご案内

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 22 回日本臨床化学会北海道支部例会を旭川医科大学で開催することとなりました。特

別講演・一般演題を企画しております。例年どおり多数の皆様のご参加を得、時間の許す限りご討論

いただければ幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

開催日時： 2012年 10月 6日 (土) 13時 00分～18時 00分

開催場所： 旭川医科大学 臨床第３講義室

                      〒078-8510 旭川市緑が丘東 2条 1丁目 1-1

特別講演：「プロスタイノイドの循環器疾患病態形成における役割」

旭川医科大学薬理学講座 教授 牛首 文隆 先生

【参 加 費】

◎ 会員，賛助会員 1,000円（日本臨床化学会，日本臨床検査技師会）

◎ 非会員  3,000円

◎ 学生   無  料

問合せ先 : 〒060-0812 札幌市北区北 12条西 5丁目

             北海道大学大学院保健科学研究院病態解析学

                     日本臨床化学会北海道支部事務局

                                 吉田 繁，神 繁樹

                    Tel.Fax： 011-706-2830

                           E-mail shiyoshi@med.hokudai.ac.jp

主 催：日本臨床化学会北海道支部

mailto:shiyoshi@med.hokudai.ac.jp